МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Киевская,д. 1, с. Октябрьское, 298228, телефон +38(06557)46-4-17, e-mail:

lenino_oktyabrskaya@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

30.08. 2024 г.                       № 237

с. Октябрьское

«О создании бракеражной комисcии

в МБОУ Октябрьская СОШ »

с  30.08.2024 г.

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания детей, соблюдения технологии

приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания  для  обучающихся

МБОУ Октябрьская СОШ и воспитанников структурного подразделения «Детский сад «Цветик-Семицветик»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии для обучающихся школы:

Председатель комиссии:

Дронова  З.С. – заместитель директора по УВР;

Члены Комиссии:

Прохорова Е.А. - заведующий хозяйством;

Луговая В.М. – учитель русского языка и литературы;

2.Утвердить состав  бракеражной комиссии для воспитанников структурного подразделения «Детский

сад «Цветик-Семицветик»:

Председатель комиссии:

Исмоилова А.В. – руководитель структурного подразделения «Детский сад «Цветик-Семицветик».

Члены комиссии:

Филоненко В.И. - воспитатель структурного подразделения «Детский сад « Цветик - Семицветик»;

Башкирова М.А. – воспитатель структурного подразделения «Детский сад « Цветик - Семицветик»;

3. Утвердить Положение о бракеражной комиссии ( Приложение 1).

3. Прохорова Е.А. – заведующий хозяйством  ежедневно вносить в журналы бракеражей готовой

продукции результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                 Директор                                                      Е.Л. Рудюк

С приказом ознакомлены:

Филоненко В.И._______                   Исмоилова А.В.________

Прохорова Е.А._______

    Луговая В.М. _______                    Башкирова М.А._______